
druk nr 96                                                                                                                          Projekt Zarządu  

 

 

UCHWAŁA NR… 

RADY DZIELNICY VI BRONOWICE 

z dnia… 

 

w sprawie ustalenia warunków zabudowy dla zamierzenia inwestycyjnego dotyczącego 

budowy budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 4 budynków/ segmentów) przy  

ul. Stańczyka i Zapolskiej w Krakowie 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1500/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy VI Bronowice w Krakowie (Dz. Urz. Woj. 

Małopolskiego z 2021 r. poz. 6700) oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki znak sprawy: 

AU-02-3.6730.2.120.2024.MMY z dnia 20.06.2024 r. uchwala się, co następuje: 

 

§  1 .  Opiniuje się negatywnie wniosek o ustalenie warunków zabudowy dla zamierzenia 

inwestycyjnego pn.: „Budowa budynków mieszkalnych wielorodzinnych (do 4 budynków/ 

segmentów nadziemnych) z garażami podziemnymi (do 5 garaży) i naziemnymi miejscami 

postojowymi, infrastrukturą techniczną i komunikacyjną oraz zagospodarowaniem terenu na 

działkach nr 821/10, 315/2, 315/1, 316, 317, 318, 319, 320/2, 821/18, 335/1, 821/16 i 821/17 

obr. 2 Krowodrza wraz z infrastrukturą techniczną i komunikacyjną na częściach działek 821/3, 

1093/2, 766, 768 obr. jw. przy ul. Stańczyka i Zapolskiej w Krakowie”. 

§  2 .  Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 
 

 

Uzasadnienie: 

W dniu 20.06.2024 r. do Rady Dzielnicy VI Bronowice wpłynął wniosek z Wydziału Architektury  

i Urbanistyki UMK (AU-02-3.6730.2.120.2024.MMY) w sprawie wydania opinii dla przedmiotowej 

zamierzenia inwestycyjnego przy ul. Zapolskiej i Stańczyka.  

 


